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„Rozpływaj się” to wyrazista, prekursorska powieść o eurosierotach, pokoleniu, które wychowywało się

samotnie we współczesnej Polsce, gdy rodzice wyjechali do pracy za otwarte na świat granice. Anna

Cieplak w swojej najnowszej powieści tak, jak i w poprzednich książkach, porusza trudne, społeczne

tematy, o których nie waha się opowiedzieć czytelnikom w dosadnym, przekonującym stylu, któremu

nie brak humoru.

Czterech bohaterów, których łączy stara znajomość, wspólne dorastanie, podobne lęki i troski w

wieku dorosłym. Robert, Alina, Janek, Marca wchodzą w dorosłe życie, podejmują nowe role i

wyzwania, ale dręczący ich strach przed odrzuceniem i samotnością nie chce odejść wraz z

nastoletnimi latami.

Rok 1999 to czas pierwszych miłosnych doświadczeń, sięgania po alkohol i marzeń o innym

życiu, a wszystko to w atmosferze końca wieku i ostatniego satanistycznego mordu rytualnego.

W Rudzie Śląskiej, w jednym familoku, dorastają Robert, Alina, Janek i Marca. Chłopców i zżytą z

rodziną Alinę wychowuje oma, śląska babcia, która weszła w rolę matki.

Rok 2009, dziesięć lat później, pomimo kryzysu czwórka przyjaciół radzi sobie całkiem nieźle.

Udało im się wyrwać z rodzinnego miasta. Janek, Robert i Marca pracują w górskim kurorcie, a

Alina mieszka razem z córką w wymarzonym miejscu. Czy żyje im się lepiej? Niekoniecznie. Czy

mogło być gorzej? Z pewnością!

Rok 2019, to rok wspomnień, powrotu do dzieciństwa, wspólnych zabaw i klątw, które tłumaczą

pewne zdarzenia lepiej niż fakty z przeszłości. Janek, Robert, Alina i Marca spotykają się po

latach, próbując desperacko posklejać rozerwane więzy i przywrócić dawne relacje.

„Rozpływaj się” Anny Cieplak, to szczera do bólu powieść o osieroconym pokoleniu, które

dorasta bez rodziców, w czasach, gdy praca za granicą oferuje więcej niż pozostanie w

rodzimym kraju. Poczucie samotności, odrzucenia, kwestionowanie własnej wartości, strach

przed tym, że w przyszłości znów zostaniemy odrzuceni. Anna Cieplak pisze o współczesnej

Polsce w Unii Europejskiej, w której młodzi ludzie borykają się z problemem naszych czasów,

życiem w rodzinie na odległość. „Rozpływaj się” to aktualna powieść, która nie owija w bawełnę,

opisując trudne życiowe problemy, nie rezygnując przy tym z odpowiedniej dozy humoru.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Rozpływaj się” Anny Cieplak wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tą książkę? Znacie inną, godną polecenia

książkę, która opowiada o problemach współczesnego społeczeństwa? Napiszcie nam, co was w

niej poruszyło i dlaczego właśnie ją wybraliście. Odpowiedź podeślijcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do 18 czerwca, do godziny 14.00. W tytule maila napiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie. 
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